

VAAL RY JÄSENKIRJE 2/2019

Tämä on Vaal ry:n jäsenkirje kaikille Vapaa-ajan yhdistysten jäsenille. Pyrimme julkaisemaan kirjeen ajankohtaisista asioista muutaman kerran vuodessa.

1. Kevätmessut Helsingin messukeskuksessa 4-7.04.2019 (jäsenkortilla kaksi yhden hinnalla!)

Vaal ry on mukana kevätmessuilla, olemme yhdessä Omakotiliiton kanssa kertomassa jätevesiasioista osastolla **6d100** (piha ja puutarha).

Lisäksi palkitsemme vuoden vapaa-ajanasukkaan päälavalla torstaina 4.4 klo 13:30. Olemme mukana myös mökkiläisseminaarissa perjantaina 5.4. Tilaisuudessa on muutama kansanedustaja/-ehdokas keskustelemassa aiheesta paneelissa.

Seminaarin alussa kuulemme puheenvuoron yhä enemmän vahvistuvasta ilmiöstä, monipaikkaisuudesta. Tämän jälkeen on puolueiden edustajien paneeli, jossa keskustellaan mm. vapaa-ajan asuntojen kaavoituksesta, rakentamisesta ja korjauksesta, vapaa-ajan asuntojen jätehuollosta sekä muista ympäristökysymyksistä, paikkakuntien palveluista vapaa-ajan asukkailla sekä vapaa-ajan asuntojen saavutettavuudesta.

2. **Vaal ry jätti ympäristöministeriölle muutosesityksen jätevesilakiin liittyen.** Pyysimme lisäaikaa asetuksen voimaantulolle, ja lisäksi asetuksessa olevan ikäpykälän muuttamista niin, että se koskee myös vapaa-ajanasukkaita. Saimme ehdotuksemme hyvän medianäkyvyyden, uutinen oli mm. Ylellä, STT:llä, MTV:llä, muutamassa isossa aluelehdessä ja Iltalehdessä ja Iltta-Sanomissa.

Lisäksi Vaal ry on juuri antanut lausunnon hankkeeseen: ”Lausuntopyyntö luonnonsuojelulailla rauhoitettujen lajien aiheuttamien vahinkojen korvausmenettelyn ja ennaltaehkäisyn lainsäädäntöä valmisteleavan hankkeen loppuraporttiluonnoksesta.”

3. **Jätevesiasetus** tulee voimaan 31.10.2019 (ellei Vaal saa aikataulua muutettua!), onko Sinun mökilläsi asiat kunnossa. Edellytykset voit tarkastaa vaikkapa osoitteesta: <https://www.omakotiliitto.fi/jatevesineuvonta>

4. Huomaathan, että **nuohouslaki on muuttunut**. Aluenuohooja ei enää soita sinulle, vaan kiinteistön omistajan täytyy itse etsiä nuohooja

Pysyvässä asumiskäytössä olevat kiinteistöt on nuohottava joka vuosi, ja vapaa-ajan asunnot vähintään kolmen vuoden välein. Huomaathan, että mahdollisen vahinkotapauksen sattuessa, eivät vakuutusyhtiöt katso hyvällä sitä, että kiinteistöä ei ole nuohottu. Lisää tietoa asiasta linkissä: <https://intermin.fi/nuohous>

5. **Vaalin Facebook-sivut on avattu.** Käythän katsomassa ja tykkäämässä, niin saadaan päivityksille hyvä näkyvyys. <https://www.facebook.com/Vapaa-ajan-asukkaiden-liitto-VAAL-ry-2181886292071188>

MUISTA KÄYTTÄÄ HYVÄKSESI ERINOMAISET OMAKOTILIITON, VAALIN JA OMAN JÄSENYHDISTYKSESI EDUT UUEDELLA JÄSENKORTILLASI!